2020 年 3 月 6日

各 位
会 社 名 ニッコンホールディングス株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 黒 岩 正 勝

（コード番号 9072 東証第一部）
問合せ先 取締役 常務執行役員 佐 野 恭 行

        ＴＥＬ ０３－３５４１－５３３０

子会社役員の異動に関するお知らせ

 当社子会社役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社役員の異動（2020 年４月１日付）
（１）NKP MEXICO, S.A. DE C.V.

氏名 新役職名 現役職名
水野 育徳 代表取締役社長 日本梱包運輸倉庫㈱

勤労部長 兼 業務監査室長
関 幸俊 退任 代表取締役社長

（２）NIPPON KONPO VIETNAM CO., LTD.

氏名 新役職名 現役職名
米川 喜久 取締役副社長 日本梱包運輸倉庫㈱

埼玉事業部 副部長
兼 日高営業所長

蔵元 亮 退任 取締役副社長

（３）NIPPON KONPO VIETNAM REAL ESTATE CO., LTD.

氏名 新役職名 現役職名
米川 喜久 取締役副社長 日本梱包運輸倉庫㈱

埼玉事業部 副部長
兼 日高営業所長

蔵元 亮 退任 取締役副社長

以 上